



**אמרו שאין לך עצם?
אמרו שאתה צריך השתלות עצם
והרמות סינוס?
אתה מפחד מניתוחים?**

השתלת שיניים ביום אחד
השתלה בזאלית למחוסרי עצם
ללא ניתוחים ללא תפרים,
וללא השתלות מיותרות של עצם והרמת סינוס
הכל ביום אחד
ותוך 3 ימים מקבלים שיניים קבועות



בהנהלת דר' מצארווה עיסאם
 רחוב המייסדים 38, כרכור
077-702-7225
054-9571145

הסניפים שלנו: פרדס חנה-כרכור • כפר סבא
 אימייל: dr.essam78@gmail.com | אתר: www.dr-essam.com

זכרון יעקב תאגיד מעיינות העמקים ממשיך בעידוד ובהטמעת פרויקטים טכנולוגיים

המערכת שהותקנה ב-19 נקודות מפתח ביקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב, מאפשרת לתאגיד לקבל התראה מיידית בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. אורי שמואל, יו"ר התאגיד וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, והמנכ"ל יהודה סיסו סיירו בשטח במספר נקודות בהן הותקנה המערכת. שמואל: "התאגיד רואה חשיבות רבה בקידום טכנולוגיות מים וביוב עתידיות ואנו משקיעים רבות בהטמעת טכנולוגיות אלה, המשפרות את איכות תשתית המים והביוב בתאגיד, לרווחת התושבים" **נועם רגב**

תאגיד מעיינות העמקים ממשיך להוביל בתחום עידוד, קידום והטמעת טכנולוגיות בתחום המים והביוב. בשבועות האחרונים החל התאגיד בהטמעת המערכת החכמה לביטחון מים של חברת BLUE I שהותקנה בארבעת יישובי התאגיד. המערכת הותקנה ב-19 נקודות מפתח של חיבורי מים ביישובים יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב ולדבריו מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו המערכת תאפשר בדיקה רציפה של איכות המים, ותאפשר לתאגיד לקבל התראה מיידית בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. מדובר לדבריו במערכת שמנטרלת בין היתר גם התרעות שווא. אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, הדגיש כי מדובר באחד משני הפרויקטים הטכנולוגיים אותם מוביל התאגיד בימים אלו בהשקעה משותפת עם רשות המים, מתוך ראייה בתאגיד כמוביל לחדשנות. אורי שמואל, יהודה סיסו, מהנדס התאגיד סעד קדח ומנהל התפעול אלי מדו ערכו לאחרונה סיור בשטח במספר נקודות מפתח בהן הותקנה המערכת, יחד עם אנשי חברת BLUE I. בקרוב יתחיל התאגיד גם בהטמעת הפרויקט הטכנולוגי השני, המזים של חברת "fluence", שיפעל במט"ש (מכון טיהור שפכים) מעיין צבי המטהר את שפכי זכרון יעקב, ואושר אף הוא



יו"ר התאגיד אורי שמואל, המהנדס סעד קדח, המנכ"ל יהודה סיסו, ומנהל התפעול אלי מדו בביקור באחת הנקודות בהן הותקנה במערכת צילום: דוכרות מעיינות העמקים

תאגיד מעיינות העמקים ממשיך בעידוד ובהטמעת פרויקטים טכנולוגיים

המערכת החכמה לבטחון מים של חברת BLUE I הותקנה בארבעת ישובי התאגיד
המערכת שהותקנה ב-19 נקודות מפתח ביקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב

בקרוב יתחיל התאגיד גם בהטמעת הפי-רויקט הטכנולוגי השני, המיזם של חברת "fluence", שיפעל במט"ש (מכון סיהור שפכים) מעיין צבי המטהר את שפכי זכרון יעקב, ואושר אף הוא במהלך השנה האחרונה על ידי רשות המים. יהודה סיטו ציין כי, הטכנולוגיה של חברת "fluence", תאפשר הליך יעיל וחסכוני יותר של סיהור השפכים בעקבות שדרוג התהליך הביולוגי לטיהור השפכים, מהלך שיביא לחסכון באנרגיה, ושיפור איכות השפכים.

יצויין כי, רשות המים מקציבה לנושא קידום טכנולוגיות מים וביוב סכום של כ-15 מיליון שקלים בשנתיים, ומתוך סכום זה אישרה לתאגיד מעיינות העמקים במהלך השנה האחרונה את בקשת התמיכה שהגיש התאגיד (קול קורא) לתמיכה בשני פרויקטים טכנולוגיים-כאמור מערכת חכמה לביטחון מים ומיזם לשיפור הליך סיהור שפכים, בעלות של כ-3 מיליון ש"ח.

אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים: "תאגיד מעיינות העמקים רואה חשיבות רבה בקידום טכנולוגיות מים וביוב עתידיות. אנו משקיעים רבות בהטמעת טכנולוגיות אלה, המצטרפות להשקעות קודמות שלנו בשנים שעברו במיזמים טכנולוגיים לשיפור איכות תשתית המים והביוב בתאגיד".



יו"ר התאגיד אורי שמואל, המהנדס סעד קדח, המנכ"ל יהודה סיטו, ומנהל התפעול אלי מדו בביקור באחת הנקודות בהן הותקנה במערכת צילום: דוברות מעיינות העמקים

גיד סעד קדח ומנהל התפעול אלי מדו ערכו לאחרונה סיור בשטח במספר נקודות מפתח בהן הותקנה המערכת, יחד עם אנשי חברת BLUE I.

הטכנולוגיים אותם מוביל התאגיד בימים אלו בהשקעה משותפת עם רשות המים, מתוך ראייה בתאגיד כמוביל לחדשנות. אורי שמואל, יהודה סיטו, מהנדס התא-

המערכת מאפשרת לתאגיד לקבל התראה מיידית בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. אורי שמואל, יו"ר התאגיד וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, והמנכ"ל יהודה סיטו סיירו בשטח במספר נקודות בהן הותקנה המערכת. שמואל: "התאגיד רואה חשיבות רבה בקידום טכנולוגיות מים וביוב עתידיות ואנו משקיעים רבות בהטמעת טכנולוגיות אלה, המשפרות את איכות תשתית המים והביוב בתאגיד, לרווחת התושבים".

תאגיד מעיינות העמקים ממשיך להוביל בתחום עידוד, קידום והטמעת טכנולוגיות בתחום המים והביוב. בשבועות האחרונים החל התאגיד בהטמעת המערכת החכמה לביטחון מים של חברת BLUE I שהותקנה בארבעת ישובי התאגיד. המערכת הותקנה ב-19 נקודות מפתח של חיבורי מים בישרים יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב ולדבריו מנכ"ל התאגיד יהודה סיטו המערכת תאפשר בדיקה רציפה של איכות המים, ותאפשר לתאגיד לקבל התראה מיידית בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. מדובר לדבריו במערכת שמנטרלת בין היתר גם התרעות שווא.

אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, הדגיש כי מדובר באחד משני הפרויקטים

תאגיד מעיינות העמקים הטמיע את המערכת החכמה לבטחון מים של חברת BLUE I בארבעת ישובי התאגיד

המערכת שהותקנה ב-19 נקודות מפתח ביקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב, מאפשרת לתאגיד לקבל התראה מיידית בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. אורי שמואל, יו"ר התאגיד וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, והמנכ"ל יהודה סיסו סיירו בשטח במספר נקודות בהן הותקנה המערכת.



באנרגיה, ושיפור איכות השפכים. יצוין כי רשות המים מקציבה לנושא קידום טכנולוגיות מים וביוב סכום של כ-15 מיליון שקלים בשנתיים, ומתוך סכום זה אישרה לתאגיד מעיינות העמקים במהלך השנה האחרונה את בקשת התמיכה שהגיש התאגיד (קול קורא) לתמיכה בשני פרויקטים טכנולוגיים-כאמור מערכת חכמה לביטחון מים ומיום לשיפור הליך טיהור שפכים, בעלות של כ-3 מיליון ש"ח. אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים: "תאגיד מעיינות העמקים רואה חשיבות רבה בקידום טכנולוגיות מים וביוב עתידיות. אנו משקיעים רבות בהטמעת טכנולוגיות אלה, המצטרפות להשקעות קודמות שלנו בשנים שעברו במיזמים טכנולוגיים לשיפור איכות תשתית המים והביוב בתאגיד".

הטכנולוגיים אותם מוביל התאגיד בימים אלו בהשקעה משותפת עם רשות המים, מתוך ראייה בתאגיד כמוביל לחדשנות. אורי שמואל, יהודה סיסו, מהנדס התאגיד סעד קדח ומנהל התפעול אלי מדו ערכו לאחרונה סיור בשטח במספר נקודות מפתח בהן הותקנה המערכת, יחד עם אנשי חברת BLUE I. בקרוב יתחיל התאגיד גם בהטמעת הפרויקט הטכנולוגי השני, המיזם של חברת "fluence", שיפעל במט"ש (מכון טיהור שפכים) מעיין צבי המטהר את שפכי זכרון יעקב, ואושר אף הוא במהלך השנה האחרונה על ידי רשות המים. יהודה סיסו ציין כי הטכנולוגיה של חברת "fluence", תאפשר הליך יעיל וחסכוני יותר של טיהור השפכים בעקבות שדרוג התהליך הביולוגי לטיהור השפכים, מהלך שיביא לחסכון

תאגיד מעיינות העמקים ממשיך להוביל בתחום עידוד, קידום והטמעת טכנולוגיות בתחום המים והביוב. בשבועות האחרונים החל התאגיד בהטמעת המערכת החכמה לביטחון מים של חברת BLUE I שהותקנה בארבעת יישובי התאגיד. המערכת הותקנה ב-19 נקודות מפתח של חיבורי מים ביישובים יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב ולדבריו מנכ"ל התאגיד יהודה סיסו המערכת תאפשר בדיקה רציפה של איכות המים, ותאפשר לתאגיד לקבל התראה מיידית בכל חריגה באיכות המים המסופקת ליישובים. מדובר לדבריו במערכת שמנטרלת בין היתר גם התרעות שווא. אורי שמואל, יו"ר דירקטוריון מעיינות העמקים וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, הדגיש כי מדובר באחד משני הפרויקטים

משמאל: יו"ר התאגיד אורי שמואל, המהנדס סעד קדח, המנכ"ל יהודה סיסו, ומנהל התפעול אלי מדו בביקור באחת הנקודות בהן הותקנה במערכת.

מערכת חכמה לביטחון מים הותקנה ביישובים בעמק

יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב הם היישובים שבהם הותקנה המערכת על ידי תאגיד מעיינות העמקים. המערכת מספקת התראה מיידית על חריגה באיכות המים

בתמונה בכירי
מעיינות העמקים
בוחנים את המערכת
החדשה
צילום דוברות
מעיינות העמקים

15 מיליון שקל לקידום ושיפור טכנולוגיות המים והביוב בתאגיד המים השונים בשנ" תיים הקרובות.
"יר"ד דירקטוריון מעיינות העמקים אורי שמואל: "מדובר בפרויקטים טכנולוגיים שהתאגיד מוביל את הטמעתם בימים אלו ביישובים שאותם הוא משרת, בהשקעה משותפת עם רשות המים. התאגיד רואה חשיבות רבה בקידום טכנולוגיות לשימוש במים וביוב. אנחנו משקיעים רבות בהט" מעת הטכנולוגיות האלה אצלנו. הן מת" ווספות להשקעות קודמות שלנו במיזמים טכנולוגיים לשיפור איכות תשתית המים והביוב ביישובי התאגיד."

שושן מנולה

תאגיד המים מעיינות העמקים התקין לאחרונה מערכת חכמה לביטחון מים של חברת BLUE I. המערכת מאפשרת לתאגיד לקבל התראה מיידית על חריגה באיכות המים. המערכת החכמה הותקנה ב-19 נקודות מפתח באר" בעת היישובים שלהם מספק התאגיד מים - יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב. במעיינות העמקים מציינים שבשלב הבא ישקיע התאגיד בפרויקט טכנולוגי נוסף במכון טיהור השפכים מעין צבי, המטרה את שפכי היישוב זכרון יעקב. מדובר בטכנולוג" גיה המייעלת את טיהור השפכים באמצעים ביולוגיים. יצוין כי רשות המים תומכת בשני הפרויקטים הללו בכסום של שלושה מיליון שקל. לאחרונה הקציבה הרשות סכום של



”
התאגיד
רואה
חשיבות
רבה בקידום
טכנולוגיות
לשימוש
במים וביוב”
יר"ד הדירקטוריון
אורי שמואל